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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020
for Niisa Trawl ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver koncernregnska-
bet og årsregnskabet et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og pengestrømme for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nuuk, den 2. juni 2021

Direktion

Carl Christensen

Bestyrelse

Svend Christensen Klaus Christensen Svend Christensen Jr.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til anpartshaverne i Niisa Trawl ApS

Konklusion
Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Niisa Trawl ApS for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgø-
relse, pengestrømsopgørelse og noter for såvel koncernen som selskabet. Koncernregnskabet og årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncer-
nens og selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Grønland. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet”.
Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisi-
onsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-
trol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens
og selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er rele-
vant; samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisions-
påtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger
som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget
af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse
af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisi-
onsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe bety-
delig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger her-
om i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået
frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog med-
føre, at koncernen og selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og års-
regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler
de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende bil-
lede heraf.

 Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med kon-
cernregnskabet eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at
indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav.
Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nuuk, den 2. juni 2021

Grønlands Revision A/S
statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 41 76 26 67

Knud Østergaard
statsautoriseret revisor
mne9526
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Selskabsoplysninger

Selskabet Niisa Trawl ApS
Imaneq 18 2. th
Postboks 392
3900 Nuuk

CVR-nr.: 49 77 12 15
Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Svend Christensen, Fjeldvej 22, 3900 Nuuk
Klaus Christensen, Manngua 62, 3905 Nuussuaq
Svend Christensen Jr., Kimmernat 47, 3905 Nuussuaq

Direktion Carl Christensen, Fjeldvej 32, 3900 Nuuk

Revision Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Dattervirksomhed Puerto de Tamariu, S.L, Santa Cruz de Tenerife
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Hovedtal og nøgletal for koncernen

2020
t.kr.

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning 186.090
Bruttoresultat 89.824
Resultat af ordinær primær drift 37.133
Finansielle poster, netto 1.070
Årets resultat 28.182

Balance:

Balancesum 441.945
Investeringer i materielle anlægsaktiver 6.537
Egenkapital 378.389

Pengestrømme:

Driftsaktivitet 44.794
Investeringsaktivitet 1.419
Finansieringsaktivitet -76.400
Pengestrømme i alt -30.187

Medarbejdere:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere 45

Nøgletal i %:

Bruttomargin 48,3
Overskudsgrad (EBIT-margin) 20,0
Likviditetsgrad 644,1
Soliditetsgrad 85,6
Egenkapitalforrentning 14,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden

2020 2019 2018 2017 2016
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning 186.090 249.723 69.292 201.813 235.575
Bruttoresultat 77.383 128.254 110.770 130.503 156.008
Resultat af ordinær primær drift 34.148 63.785 7.482 74.575 84.712
Finansielle poster, netto 4.055 12.430 849 701 1.529
Årets resultat 28.182 55.397 66.221 51.338 58.740

Balance:

Balancesum 441.945 501.806 408.845 363.624 316.510
Investeringer i materielle anlægsaktiver 6.537 147.441 147.441 140.762 30.550
Egenkapital 378.389 417.782 348.140 277.699 226.360

Pengestrømme:

Driftsaktivitet 51.107 63.022 20.623 32.638 86.236
Investeringsaktivitet -6.187 7.718 -815 -140.762 20.300
Finansieringsaktivitet -76.400 -10.050 -567 567 -59.750
Pengestrømme i alt -31.480 60.690 19.241 -107.556 46.786

Medarbejdere:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte
medarbejdere 41 49 12 31 38

Nøgletal i %:

Bruttomargin 41,6 51,4 159,9 64,7 66,2
Overskudsgrad (EBIT-margin) 18,4 25,5 10,8 37,0 36,0
Likviditetsgrad 1.779,3 449,1 548,2 209,2 307,0
Soliditetsgrad 85,6 83,3 85,2 76,4 71,5
Egenkapitalforrentning 7,1 14,5 21,2 20,4 25,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter
Koncernens og Niisa Trawl ApS's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rejefiskeri i de
grønlandske farvande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets nettoomsætning udgør 186.090 t.kr. mod 249.723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat ud-
gør 28.182 t.kr. mod 55.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets trawler har i regnskabsåret været på værft, hvilket sammen med periodevise tekniske
udfordringer har medført en lavere fangstmængde i forhold til sidste år. Priserne har som følge af Covid-
19 været lavere end sidste år. Begge faktorer har medført en lavere omsætning i forhold til sidste år.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 31.427 t.kr., nemlig fra 149.385 t.kr. til 117.958 t.kr.

Særlige risici
Ingen særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.

Miljøforhold
Selskabets trawler har direkte indvirkning på miljøet, men via løbende ombygning og vedligeholdelse på
trawleren forsøger selskabet at minimere negativ påvirkning på miljøet.

Den forventede udvikling
Ledelsen forventer et resultat for regnskabsåret 2021 der er på niveau med 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets
finansielle stilling væsentligt.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Niisa Trawl ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser
for en mellemstor klasse C-virksomhed. 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde koncer-
nen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå kon-
cernen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Koncernregnskabet
Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Niisa Trawl ApS samt tilknyttede virksomheder, hvori
Niisa Trawl ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller på anden
måde har bestemmende indflydelse.

Konsolideringspraksis
Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomhe-
ders årsregnskaber ved sammenlægning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabs-
praksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virk-
somheders handelsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på det tidspunkt, hvor der opnås kontrol.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes
andel af årets resultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100%, indgår i kon-
cernens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egenkapi-
talen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhe-
dernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis og med forholdsmæssig eliminering af
urealiserede koncerninterne avancer og tab. I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af
de associerede virksomheders resultat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance og tab.

Koncernens aktiviteter i driftsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Vareforbrug
Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter i
forbindelse med årets fangst.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-
nansielle aktiver og forpligtelser.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed
I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virk-
somheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på
goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervede fiskerilicenser
Erhvervede licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.  
Afskrivningsperioden er fastsat til 5 år.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-
ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden
på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede
kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Brugstid Restværdi
Bygninger 10 år 0 %
Skibe 3-10 år 0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-
opgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis me
tode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens
regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag
eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende vær-
di af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resul-
tatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtel-
ser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Andre værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer
og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. 

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin-
ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-
tagelsesomkostninger.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpema-
terialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indehol-
der indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på trawler og værftsophold, der be-
nyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til trawleradministration. 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørel-
sesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fast-
sættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-
skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital
Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapi-
talen.

Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens og modervirksomhedens pengestrømme fordelt på drifts-, inve-
sterings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og
afslutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investerings-
aktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaf-
felsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrømme fra driftsaktivitet
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som koncernens og modervirksomhedens andel af resultatet re
guleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtægter fra
ka-pitalandele indregnes under ”Renteindtægter og udbytter, modtaget”.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet
Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af koncer-
nens og modervirksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån,
afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til pengeinstitutter samt kortfriste-
de værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide behold-
ninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Koncern Modervirksomhed
Note 2020 2020 2019

Nettoomsætning 186.089.736 186.089.736 249.723.075
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under
fremstilling 8.802.517 8.802.517 0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -59.000.359 -59.000.359 -75.551.099
Andre eksterne omkostninger -46.067.599 -58.509.244 -45.917.489

Bruttoresultat 89.824.295 77.382.650 128.254.487

1 Personaleomkostninger -43.927.499 -40.154.600 -63.251.373
Af- og nedskrivninger af materielle
anlægsaktiver -8.734.876 -3.051.025 -1.218.476
Andre driftsomkostninger -29.339 -29.339 0

Driftsresultat 37.132.581 34.147.686 63.784.638

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet
virksomhed 0 389.309 0
Andre finansielle indtægter 1.790.025 4.376.560 12.603.797

2 Øvrige finansielle omkostninger -719.840 -710.788 -174.102

Resultat før skat 38.202.766 38.202.767 76.214.333

Skat af årets resultat -10.020.566 -10.020.566 -20.817.635

3 Årets resultat 28.182.200 28.182.201 55.396.698

Niisa Trawl ApS · Årsrapport for 2020 15

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

3
9
f9

d
9
0
c
N

m
M

2
4
2
4
3
1

0
1

9



Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Balance 31. december

Aktiver
Koncern Modervirksomhed

Note 2020 2020 2019

Anlægsaktiver

4 Erhvervede fiskerilicenser 0 0 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt 0 0 0

5 Bygninger 4.044.597 4.044.597 4.837.603
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 188.267 188.267 431.611
7 Skibe 279.686.954 5.023.025 879.654

Materielle anlægsaktiver i alt 283.919.818 9.255.889 6.148.868

8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed 0 389.316 0
9 Andre værdipapirer og kapitalandele 2.398.528 2.398.528 1.920.117

10 Andre tilgodehavender 0 0 287.953.900
Finansielle anlægsaktiver i alt 2.398.528 2.787.844 289.874.017

Anlægsaktiver i alt 286.318.346 12.043.733 296.022.885

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer 2.516.955 2.516.955 3.422.784
Fremstillede varer og handelsvarer 8.802.517 8.802.517 0
Varebeholdninger i alt 11.319.472 11.319.472 3.422.784

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 23.754.254 23.754.254 51.913.271
Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder 0 275.567.591 0
Andre tilgodehavender 934.855 934.855 804.697

11 Periodeafgrænsningsposter 360.036 360.036 253.403
Tilgodehavender i alt 25.049.145 300.616.736 52.971.371

Likvide beholdninger 119.257.601 117.964.623 149.388.801

Omsætningsaktiver i alt 155.626.218 429.900.831 205.782.956

Aktiver i alt 441.944.564 441.944.564 501.805.841
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Balance 31. december

Passiver
Koncern Modervirksomhed

Note 2020 2020 2019

Egenkapital

Virksomhedskapital 300.000 300.000 300.000
Overført resultat 344.789.022 344.789.022 341.082.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret 33.300.000 33.300.000 76.400.000
Egenkapital i alt 378.389.022 378.389.022 417.782.321

Hensatte forpligtelser

12 Hensættelser til udskudt skat 39.393.678 39.393.678 38.197.612
Hensatte forpligtelser i alt 39.393.678 39.393.678 38.197.612

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 6.309 6.309 3.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.293.911 10.293.911 28.570.609
Anden gæld 13.861.644 13.861.644 17.251.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 24.161.864 24.161.864 45.825.908

Gældsforpligtelser i alt 24.161.864 24.161.864 45.825.908

Passiver i alt 441.944.564 441.944.564 501.805.841

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
14 Nærtstående parter
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Egenkapitalopgørelse for koncernen

Virksomhedskapital Overført resultat
Foreslået udbytte for

regnskabsåret I alt

Egenkapital 1. januar 2020 300.000 341.082.321 76.400.000 417.782.321

Udloddet udbytte 0 0 -76.400.000 -76.400.000

Årets overførte overskud eller underskud 0 -5.117.799 33.300.000 28.182.201

Udskudt skat af afsat udbytte 0 8.824.500 0 8.824.500

300.000 344.789.022 33.300.000 378.389.022
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

Virksomhedskapital Overført resultat
Foreslået udbytte for

regnskabsåret I alt

Egenkapital 1. januar 2020 300.000 341.082.321 76.400.000 417.782.321

Udloddet udbytte 0 0 -76.400.000 -76.400.000

Årets overførte overskud eller underskud 0 -5.117.799 33.300.000 28.182.201

Udskudt skat af afsat udbytte 0 8.824.500 0 8.824.500

300.000 344.789.022 33.300.000 378.389.022
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Koncern Modervirksomhed
Note 2020 2020 2019

Årets resultat 28.182.200 28.182.201 55.396.698
15 Reguleringer 17.714.596 9.045.849 9.606.416
16 Ændring i driftskapital -1.640.847 10.745.462 -13.980.717

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 44.255.949 47.973.512 51.022.397

Renteindbetalinger og lignende 1.258.108 3.844.643 12.173.326
Renteudbetalinger og lignende -719.840 -710.788 -174.102

Pengestrøm fra ordinær drift 44.794.217 51.107.367 63.021.621

Pengestrømme fra driftsaktivitet 44.794.217 51.107.367 63.021.621

Køb af materielle anlægsaktiver -286.885.165 -6.537.385 -1.461.664
Salg af materielle anlægsaktiver 350.000 350.000 0
Køb af finansielle anlægsaktiver -7 -7 -11.849.839
Salg af finansielle anlægsaktiver 0 0 21.029.812
Andre pengestrømme fra (brugt i)
investeringsaktivitet 287.953.900 0 0

Pengestrømme fra investeringsaktivitet 1.418.728 -6.187.392 7.718.309

Betalt udbytte -76.400.000 -76.400.000 -10.050.000

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -76.400.000 -76.400.000 -10.050.000

Ændring i likvider -30.187.055 -31.480.025 60.689.930

Likvider 1. januar 2020 149.384.833 149.384.833 88.694.903
Valutakursreguleringer (likvider) 53.506 53.506 0

Likvider 31. december 2020 119.251.284 117.958.314 149.384.833

Likvider

Likvide beholdninger 119.257.593 117.964.623 149.388.801
Kortfristet gæld til pengeinstitutter -6.309 -6.309 -3.968

Likvider 31. december 2020 119.251.284 117.958.314 149.384.833
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 43.927.499 40.154.600 63.251.373

43.927.499 40.154.600 63.251.373

Gennemsnitligt antal beskæftigede
medarbejdere 45 41 49

Vederlag til ledelsen er ikke oplyst jf. ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 719.840 710.788 174.102

719.840 710.788 174.102

3. Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret 33.300.000 76.400.000
Disponeret fra overført resultat -5.117.799 -21.003.302

Disponeret i alt 28.182.201 55.396.698

4. Erhvervede fiskerilicenser

Kostpris 1. januar 2020 110.404.498 110.404.498 110.404.498

Kostpris 31. december 2020 110.404.498 110.404.498 110.404.498

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -110.404.498 -110.404.498 -110.404.498

Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -110.404.498 -110.404.498 -110.404.498

Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 0 0 0
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

5. Bygninger

Kostpris 1. januar 2020 12.179.935 12.179.935 12.179.935

Kostpris 31. december 2020 12.179.935 12.179.935 12.179.935

Afskrivninger 1. januar 2020 -7.342.332 -7.342.332 -6.551.492
Årets afskrivninger -793.006 -793.006 -790.840

Afskrivninger 31. december 2020 -8.135.338 -8.135.338 -7.342.332

Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 4.044.597 4.044.597 4.837.603

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020 2.175.433 2.175.433 1.621.366
Tilgang i årets løb 0 0 554.067

Kostpris 31. december 2020 2.175.433 2.175.433 2.175.433

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -1.743.822 -1.743.822 -1.344.129
Årets afskrivninger -243.344 -243.344 -399.693

Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -1.987.166 -1.987.166 -1.743.822

Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 188.267 188.267 431.611

7. Skibe

Kostpris 1. januar 2020 907.597 907.597 0
Tilgang i årets løb 286.885.165 6.537.385 907.597
Afgang i årets løb -417.349 -417.349 0

Kostpris 31. december 2020 287.375.413 7.027.633 907.597

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -27.943 -27.943 0
Årets afskrivninger -7.698.526 -2.014.675 -27.943
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på
afhændede aktiver 38.010 38.010 0

Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -7.688.459 -2.004.608 -27.943

Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 279.686.954 5.023.025 879.654
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb 0 7 0

Kostpris 31. december 2020 0 7 0

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 0 389.309 0

Opskrivninger 31. december 2020 0 389.309 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 0 389.316 0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Ejerandel Egenkapital Årets resultat
Puerto de Tamariu, S.L, Santa Cruz de Tenerife 100 % 389.316 389.309

389.316 389.309

9. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020 1.162.800 1.162.800 1.162.800

Kostpris 31. december 2020 1.162.800 1.162.800 1.162.800

Opskrivninger 1. januar 2020 757.317 757.317 326.846
Årets opskrivninger 478.411 478.411 430.471

Opskrivninger 31. december 2020 1.235.728 1.235.728 757.317

Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 2.398.528 2.398.528 1.920.117
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

10. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2020 0 287.953.900 297.133.873
Tilgang i årets løb 0 0 11.849.839
Afgang i årets løb 0 -287.953.900 -21.029.812

Kostpris 31. december 2020 0 0 287.953.900

Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 0 0 287.953.900

Der specificeres således:
Andre tilgodehavender 0 0 287.953.900

0 0 287.953.900

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter 360.036 360.036 253.403

360.036 360.036 253.403

12. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020 38.197.612 38.197.612 41.675.177
Udskudt skat af årets resultat 10.020.566 10.020.566 24.236.158
Regulering af tidligere års skat 0 0 4.221.000
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til
26,5% 0 0 -7.639.523
Udskudt skat af udbytte -8.824.500 -8.824.500 -24.295.200

39.393.678 39.393.678 38.197.612

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, omfattende betalingsgarantier på 50 t.kr., er der deponeret
ejerpantebrev på i alt 40.000 t.kr. med pant i fiskerilicenser. Den bogførte værdi af de pantsatte
aktiver udgør 0 t.kr. 
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

14. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse
Svend Christensen
Tuapannguit 11A
3900 Nuuk

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter
Øvrige nærtstående parter omfatter bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse
personers nære familiemedlemmer samt selskaber, hvor ovenstående personkreds har væsentlige
interesser. 

Transaktioner

Selskabet har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på normale markedsvilkår. I
overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 oplyses transaktionerne ikke yderligere. 

15. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og
immaterielle anlægsaktiver 8.734.876 3.051.025 1.218.476
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver 29.339 29.339 0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet
virksomhed 0 -389.309 0
Andre finansielle indtægter -1.790.025 -4.376.560 -12.603.797
Øvrige finansielle omkostninger 719.840 710.788 174.102
Skat af årets resultat 10.020.566 10.020.566 20.817.635

17.714.596 9.045.849 9.606.416

16. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger -7.896.688 -7.896.688 -49.249
Ændring i tilgodehavender 27.922.226 40.308.535 -40.731.501
Ændring i leverandørgæld og anden gæld -21.666.385 -21.666.385 26.800.033

-1.640.847 10.745.462 -13.980.717
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Ledelsespåtegning



Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020
for Niisa Trawl ApS.



Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver koncernregnska-
bet og årsregnskabet et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og pengestrømme for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.



Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.



Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.



Nuuk, den 2. juni 2021



Direktion



Carl Christensen



Bestyrelse



Svend Christensen Klaus Christensen Svend Christensen Jr.



Niisa Trawl ApS · Årsrapport for 2020 1



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



3
9
f9



d
9
0
c
N



m
M



2
4
2
4
3
1



0
1



9











Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Den uafhængige revisors revisionspåtegning



Til anpartshaverne i Niisa Trawl ApS



Konklusion
Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Niisa Trawl ApS for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgø-
relse, pengestrømsopgørelse og noter for såvel koncernen som selskabet. Koncernregnskabet og årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.



Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncer-
nens og selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven.



Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Grønland. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet”.
Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisi-
onsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.



Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-
trol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.



Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens
og selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er rele-
vant; samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.



Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisions-
påtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Den uafhængige revisors revisionspåtegning



Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:



 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger
som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget
af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse
af intern kontrol.



 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.



 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisi-
onsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe bety-
delig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger her-
om i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået
frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog med-
føre, at koncernen og selskabet ikke længere kan fortsætte driften.



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og års-
regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler
de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende bil-
lede heraf.



 Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisionskonklusion.



Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Den uafhængige revisors revisionspåtegning



Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.



Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.



I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med kon-
cernregnskabet eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at
indeholde væsentlig fejlinformation.



Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.



Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav.
Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.



Nuuk, den 2. juni 2021



Grønlands Revision A/S
statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 41 76 26 67



Knud Østergaard
statsautoriseret revisor
mne9526
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Selskabsoplysninger



Selskabet Niisa Trawl ApS
Imaneq 18 2. th
Postboks 392
3900 Nuuk



CVR-nr.: 49 77 12 15
Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december



Bestyrelse Svend Christensen, Fjeldvej 22, 3900 Nuuk
Klaus Christensen, Manngua 62, 3905 Nuussuaq
Svend Christensen Jr., Kimmernat 47, 3905 Nuussuaq



Direktion Carl Christensen, Fjeldvej 32, 3900 Nuuk



Revision Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk



Dattervirksomhed Puerto de Tamariu, S.L, Santa Cruz de Tenerife
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Hovedtal og nøgletal for koncernen



2020
t.kr.



Resultatopgørelse:



Nettoomsætning 186.090
Bruttoresultat 89.824
Resultat af ordinær primær drift 37.133
Finansielle poster, netto 1.070
Årets resultat 28.182



Balance:



Balancesum 441.945
Investeringer i materielle anlægsaktiver 6.537
Egenkapital 378.389



Pengestrømme:



Driftsaktivitet 44.794
Investeringsaktivitet 1.419
Finansieringsaktivitet -76.400
Pengestrømme i alt -30.187



Medarbejdere:



Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere 45



Nøgletal i %:



Bruttomargin 48,3
Overskudsgrad (EBIT-margin) 20,0
Likviditetsgrad 644,1
Soliditetsgrad 85,6
Egenkapitalforrentning 14,9



Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden



2020 2019 2018 2017 2016
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.



Resultatopgørelse:



Nettoomsætning 186.090 249.723 69.292 201.813 235.575
Bruttoresultat 77.383 128.254 110.770 130.503 156.008
Resultat af ordinær primær drift 34.148 63.785 7.482 74.575 84.712
Finansielle poster, netto 4.055 12.430 849 701 1.529
Årets resultat 28.182 55.397 66.221 51.338 58.740



Balance:



Balancesum 441.945 501.806 408.845 363.624 316.510
Investeringer i materielle anlægsaktiver 6.537 147.441 147.441 140.762 30.550
Egenkapital 378.389 417.782 348.140 277.699 226.360



Pengestrømme:



Driftsaktivitet 51.107 63.022 20.623 32.638 86.236
Investeringsaktivitet -6.187 7.718 -815 -140.762 20.300
Finansieringsaktivitet -76.400 -10.050 -567 567 -59.750
Pengestrømme i alt -31.480 60.690 19.241 -107.556 46.786



Medarbejdere:



Gennemsnitligt antal heltidsansatte
medarbejdere 41 49 12 31 38



Nøgletal i %:



Bruttomargin 41,6 51,4 159,9 64,7 66,2
Overskudsgrad (EBIT-margin) 18,4 25,5 10,8 37,0 36,0
Likviditetsgrad 1.779,3 449,1 548,2 209,2 307,0
Soliditetsgrad 85,6 83,3 85,2 76,4 71,5
Egenkapitalforrentning 7,1 14,5 21,2 20,4 25,9



Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Ledelsesberetning



Koncernens væsentligste aktiviteter
Koncernens og Niisa Trawl ApS's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rejefiskeri i de
grønlandske farvande.



Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets nettoomsætning udgør 186.090 t.kr. mod 249.723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat ud-
gør 28.182 t.kr. mod 55.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Selskabets trawler har i regnskabsåret været på værft, hvilket sammen med periodevise tekniske
udfordringer har medført en lavere fangstmængde i forhold til sidste år. Priserne har som følge af Covid-
19 været lavere end sidste år. Begge faktorer har medført en lavere omsætning i forhold til sidste år.



Selskabets likvider er i 2020 faldet med 31.427 t.kr., nemlig fra 149.385 t.kr. til 117.958 t.kr.



Særlige risici
Ingen særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.



Miljøforhold
Selskabets trawler har direkte indvirkning på miljøet, men via løbende ombygning og vedligeholdelse på
trawleren forsøger selskabet at minimere negativ påvirkning på miljøet.



Den forventede udvikling
Ledelsen forventer et resultat for regnskabsåret 2021 der er på niveau med 2020.



Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets
finansielle stilling væsentligt.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Anvendt regnskabspraksis



Årsrapporten for Niisa Trawl ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser
for en mellemstor klasse C-virksomhed. 



Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.



Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.



Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde koncer-
nen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.



Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå kon-
cernen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.



Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.



Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.



Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.



Koncernregnskabet
Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Niisa Trawl ApS samt tilknyttede virksomheder, hvori
Niisa Trawl ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller på anden
måde har bestemmende indflydelse.



Konsolideringspraksis
Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomhe-
ders årsregnskaber ved sammenlægning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabs-
praksis.



Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virk-
somheders handelsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på det tidspunkt, hvor der opnås kontrol.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Anvendt regnskabspraksis



I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes
andel af årets resultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100%, indgår i kon-
cernens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.



Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egenkapi-
talen som en transaktion mellem kapitalejere.



Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhe-
dernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis og med forholdsmæssig eliminering af
urealiserede koncerninterne avancer og tab. I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af
de associerede virksomheders resultat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance og tab.



Koncernens aktiviteter i driftsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.



Resultatopgørelsen



Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.



Vareforbrug
Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter i
forbindelse med årets fangst.



Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab på debitorer.



Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgørelser fra offentlige myndigheder.



Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.



Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Anvendt regnskabspraksis



Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-
nansielle aktiver og forpligtelser.



Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed
I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virk-
somheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på
goodwill og tillæg af negativ goodwill.



Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 



Balancen



Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervede fiskerilicenser
Erhvervede licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.  
Afskrivningsperioden er fastsat til 5 år.



Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.



Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-
ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.



Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.



Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.



Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden
på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede
kostpris.



Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Anvendt regnskabspraksis



Brugstid Restværdi
Bygninger 10 år 0 %
Skibe 3-10 år 0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0 %



Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-
opgørelsen.



Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.



Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis me
tode anvendes som en konsolideringsmetode.



I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens
regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag
eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende vær-
di af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resul-
tatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtel-
ser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.



Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.



Andre værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer
og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.



Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. 



Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin-
ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.



Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-
tagelsesomkostninger.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Anvendt regnskabspraksis



Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpema-
terialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indehol-
der indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på trawler og værftsophold, der be-
nyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til trawleradministration. 



Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørel-
sesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fast-
sættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.



Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-
skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.



Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.



Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.



Egenkapital
Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.



Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.



Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapi-
talen.



Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Anvendt regnskabspraksis



Pengestrømsopgørelse



Pengestrømsopgørelsen viser koncernens og modervirksomhedens pengestrømme fordelt på drifts-, inve-
sterings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og
afslutning.



Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investerings-
aktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaf-
felsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.



Pengestrømme fra driftsaktivitet
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som koncernens og modervirksomhedens andel af resultatet re
guleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtægter fra
ka-pitalandele indregnes under ”Renteindtægter og udbytter, modtaget”.



Pengestrømme fra investeringsaktivitet
Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.



Pengestrømme fra finansieringsaktivitet
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af koncer-
nens og modervirksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån,
afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.



Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til pengeinstitutter samt kortfriste-
de værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide behold-
ninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december



Koncern Modervirksomhed
Note 2020 2020 2019



Nettoomsætning 186.089.736 186.089.736 249.723.075
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under
fremstilling 8.802.517 8.802.517 0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -59.000.359 -59.000.359 -75.551.099
Andre eksterne omkostninger -46.067.599 -58.509.244 -45.917.489



Bruttoresultat 89.824.295 77.382.650 128.254.487



1 Personaleomkostninger -43.927.499 -40.154.600 -63.251.373
Af- og nedskrivninger af materielle
anlægsaktiver -8.734.876 -3.051.025 -1.218.476
Andre driftsomkostninger -29.339 -29.339 0



Driftsresultat 37.132.581 34.147.686 63.784.638



Indtægt af kapitalandel i tilknyttet
virksomhed 0 389.309 0
Andre finansielle indtægter 1.790.025 4.376.560 12.603.797



2 Øvrige finansielle omkostninger -719.840 -710.788 -174.102



Resultat før skat 38.202.766 38.202.767 76.214.333



Skat af årets resultat -10.020.566 -10.020.566 -20.817.635



3 Årets resultat 28.182.200 28.182.201 55.396.698
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Balance 31. december



Aktiver
Koncern Modervirksomhed



Note 2020 2020 2019



Anlægsaktiver



4 Erhvervede fiskerilicenser 0 0 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt 0 0 0



5 Bygninger 4.044.597 4.044.597 4.837.603
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 188.267 188.267 431.611
7 Skibe 279.686.954 5.023.025 879.654



Materielle anlægsaktiver i alt 283.919.818 9.255.889 6.148.868



8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed 0 389.316 0
9 Andre værdipapirer og kapitalandele 2.398.528 2.398.528 1.920.117



10 Andre tilgodehavender 0 0 287.953.900
Finansielle anlægsaktiver i alt 2.398.528 2.787.844 289.874.017



Anlægsaktiver i alt 286.318.346 12.043.733 296.022.885



Omsætningsaktiver



Råvarer og hjælpematerialer 2.516.955 2.516.955 3.422.784
Fremstillede varer og handelsvarer 8.802.517 8.802.517 0
Varebeholdninger i alt 11.319.472 11.319.472 3.422.784



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 23.754.254 23.754.254 51.913.271
Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder 0 275.567.591 0
Andre tilgodehavender 934.855 934.855 804.697



11 Periodeafgrænsningsposter 360.036 360.036 253.403
Tilgodehavender i alt 25.049.145 300.616.736 52.971.371



Likvide beholdninger 119.257.601 117.964.623 149.388.801



Omsætningsaktiver i alt 155.626.218 429.900.831 205.782.956



Aktiver i alt 441.944.564 441.944.564 501.805.841
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Balance 31. december



Passiver
Koncern Modervirksomhed



Note 2020 2020 2019



Egenkapital



Virksomhedskapital 300.000 300.000 300.000
Overført resultat 344.789.022 344.789.022 341.082.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret 33.300.000 33.300.000 76.400.000
Egenkapital i alt 378.389.022 378.389.022 417.782.321



Hensatte forpligtelser



12 Hensættelser til udskudt skat 39.393.678 39.393.678 38.197.612
Hensatte forpligtelser i alt 39.393.678 39.393.678 38.197.612



Gældsforpligtelser



Gæld til pengeinstitutter 6.309 6.309 3.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.293.911 10.293.911 28.570.609
Anden gæld 13.861.644 13.861.644 17.251.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 24.161.864 24.161.864 45.825.908



Gældsforpligtelser i alt 24.161.864 24.161.864 45.825.908



Passiver i alt 441.944.564 441.944.564 501.805.841



13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
14 Nærtstående parter
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Egenkapitalopgørelse for koncernen



Virksomhedskapital Overført resultat
Foreslået udbytte for



regnskabsåret I alt



Egenkapital 1. januar 2020 300.000 341.082.321 76.400.000 417.782.321



Udloddet udbytte 0 0 -76.400.000 -76.400.000



Årets overførte overskud eller underskud 0 -5.117.799 33.300.000 28.182.201



Udskudt skat af afsat udbytte 0 8.824.500 0 8.824.500



300.000 344.789.022 33.300.000 378.389.022
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden



Virksomhedskapital Overført resultat
Foreslået udbytte for



regnskabsåret I alt



Egenkapital 1. januar 2020 300.000 341.082.321 76.400.000 417.782.321



Udloddet udbytte 0 0 -76.400.000 -76.400.000



Årets overførte overskud eller underskud 0 -5.117.799 33.300.000 28.182.201



Udskudt skat af afsat udbytte 0 8.824.500 0 8.824.500



300.000 344.789.022 33.300.000 378.389.022
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december



Koncern Modervirksomhed
Note 2020 2020 2019



Årets resultat 28.182.200 28.182.201 55.396.698
15 Reguleringer 17.714.596 9.045.849 9.606.416
16 Ændring i driftskapital -1.640.847 10.745.462 -13.980.717



Pengestrømme fra drift før finansielle poster 44.255.949 47.973.512 51.022.397



Renteindbetalinger og lignende 1.258.108 3.844.643 12.173.326
Renteudbetalinger og lignende -719.840 -710.788 -174.102



Pengestrøm fra ordinær drift 44.794.217 51.107.367 63.021.621



Pengestrømme fra driftsaktivitet 44.794.217 51.107.367 63.021.621



Køb af materielle anlægsaktiver -286.885.165 -6.537.385 -1.461.664
Salg af materielle anlægsaktiver 350.000 350.000 0
Køb af finansielle anlægsaktiver -7 -7 -11.849.839
Salg af finansielle anlægsaktiver 0 0 21.029.812
Andre pengestrømme fra (brugt i)
investeringsaktivitet 287.953.900 0 0



Pengestrømme fra investeringsaktivitet 1.418.728 -6.187.392 7.718.309



Betalt udbytte -76.400.000 -76.400.000 -10.050.000



Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -76.400.000 -76.400.000 -10.050.000



Ændring i likvider -30.187.055 -31.480.025 60.689.930



Likvider 1. januar 2020 149.384.833 149.384.833 88.694.903
Valutakursreguleringer (likvider) 53.506 53.506 0



Likvider 31. december 2020 119.251.284 117.958.314 149.384.833



Likvider



Likvide beholdninger 119.257.593 117.964.623 149.388.801
Kortfristet gæld til pengeinstitutter -6.309 -6.309 -3.968



Likvider 31. december 2020 119.251.284 117.958.314 149.384.833



Niisa Trawl ApS · Årsrapport for 2020 20



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



3
9
f9



d
9
0
c
N



m
M



2
4
2
4
3
1



0
1



9











Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Noter



1. Personaleomkostninger



Lønninger og gager 43.927.499 40.154.600 63.251.373



43.927.499 40.154.600 63.251.373



Gennemsnitligt antal beskæftigede
medarbejdere 45 41 49



Vederlag til ledelsen er ikke oplyst jf. ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2



2. Øvrige finansielle omkostninger



Andre finansielle omkostninger 719.840 710.788 174.102



719.840 710.788 174.102



3. Forslag til resultatdisponering



Udbytte for regnskabsåret 33.300.000 76.400.000
Disponeret fra overført resultat -5.117.799 -21.003.302



Disponeret i alt 28.182.201 55.396.698



4. Erhvervede fiskerilicenser



Kostpris 1. januar 2020 110.404.498 110.404.498 110.404.498



Kostpris 31. december 2020 110.404.498 110.404.498 110.404.498



Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -110.404.498 -110.404.498 -110.404.498



Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -110.404.498 -110.404.498 -110.404.498



Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 0 0 0
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Noter



5. Bygninger



Kostpris 1. januar 2020 12.179.935 12.179.935 12.179.935



Kostpris 31. december 2020 12.179.935 12.179.935 12.179.935



Afskrivninger 1. januar 2020 -7.342.332 -7.342.332 -6.551.492
Årets afskrivninger -793.006 -793.006 -790.840



Afskrivninger 31. december 2020 -8.135.338 -8.135.338 -7.342.332



Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 4.044.597 4.044.597 4.837.603



6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar



Kostpris 1. januar 2020 2.175.433 2.175.433 1.621.366
Tilgang i årets løb 0 0 554.067



Kostpris 31. december 2020 2.175.433 2.175.433 2.175.433



Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -1.743.822 -1.743.822 -1.344.129
Årets afskrivninger -243.344 -243.344 -399.693



Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -1.987.166 -1.987.166 -1.743.822



Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 188.267 188.267 431.611



7. Skibe



Kostpris 1. januar 2020 907.597 907.597 0
Tilgang i årets løb 286.885.165 6.537.385 907.597
Afgang i årets løb -417.349 -417.349 0



Kostpris 31. december 2020 287.375.413 7.027.633 907.597



Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -27.943 -27.943 0
Årets afskrivninger -7.698.526 -2.014.675 -27.943
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på
afhændede aktiver 38.010 38.010 0



Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -7.688.459 -2.004.608 -27.943



Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 279.686.954 5.023.025 879.654
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Noter



8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed



Tilgang i årets løb 0 7 0



Kostpris 31. december 2020 0 7 0



Årets resultat før afskrivninger på goodwill 0 389.309 0



Opskrivninger 31. december 2020 0 389.309 0



Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 0 389.316 0



Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport



Ejerandel Egenkapital Årets resultat
Puerto de Tamariu, S.L, Santa Cruz de Tenerife 100 % 389.316 389.309



389.316 389.309



9. Andre værdipapirer og kapitalandele



Kostpris 1. januar 2020 1.162.800 1.162.800 1.162.800



Kostpris 31. december 2020 1.162.800 1.162.800 1.162.800



Opskrivninger 1. januar 2020 757.317 757.317 326.846
Årets opskrivninger 478.411 478.411 430.471



Opskrivninger 31. december 2020 1.235.728 1.235.728 757.317



Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 2.398.528 2.398.528 1.920.117
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Noter



10. Andre tilgodehavender



Kostpris 1. januar 2020 0 287.953.900 297.133.873
Tilgang i årets løb 0 0 11.849.839
Afgang i årets løb 0 -287.953.900 -21.029.812



Kostpris 31. december 2020 0 0 287.953.900



Regnskabsmæssig værdi 31. december
2020 0 0 287.953.900



Der specificeres således:
Andre tilgodehavender 0 0 287.953.900



0 0 287.953.900



11. Periodeafgrænsningsposter



Periodeafgrænsningsposter 360.036 360.036 253.403



360.036 360.036 253.403



12. Hensættelser til udskudt skat



Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020 38.197.612 38.197.612 41.675.177
Udskudt skat af årets resultat 10.020.566 10.020.566 24.236.158
Regulering af tidligere års skat 0 0 4.221.000
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til
26,5% 0 0 -7.639.523
Udskudt skat af udbytte -8.824.500 -8.824.500 -24.295.200



39.393.678 39.393.678 38.197.612



13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Til sikkerhed for bankengagement, omfattende betalingsgarantier på 50 t.kr., er der deponeret
ejerpantebrev på i alt 40.000 t.kr. med pant i fiskerilicenser. Den bogførte værdi af de pantsatte
aktiver udgør 0 t.kr. 
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer



Noter



14. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse
Svend Christensen
Tuapannguit 11A
3900 Nuuk



Hovedanpartshaver



Øvrige nærtstående parter
Øvrige nærtstående parter omfatter bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse
personers nære familiemedlemmer samt selskaber, hvor ovenstående personkreds har væsentlige
interesser. 



Transaktioner



Selskabet har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på normale markedsvilkår. I
overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 oplyses transaktionerne ikke yderligere. 



15. Reguleringer



Af- og nedskrivninger af materielle og
immaterielle anlægsaktiver 8.734.876 3.051.025 1.218.476
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver 29.339 29.339 0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet
virksomhed 0 -389.309 0
Andre finansielle indtægter -1.790.025 -4.376.560 -12.603.797
Øvrige finansielle omkostninger 719.840 710.788 174.102
Skat af årets resultat 10.020.566 10.020.566 20.817.635



17.714.596 9.045.849 9.606.416



16. Ændring i driftskapital



Ændring i varebeholdninger -7.896.688 -7.896.688 -49.249
Ændring i tilgodehavender 27.922.226 40.308.535 -40.731.501
Ændring i leverandørgæld og anden gæld -21.666.385 -21.666.385 26.800.033



-1.640.847 10.745.462 -13.980.717
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 nfKXry2vQxY0V9WGoGXsb9sNDZO0c4k4dNSbdh2lJ1w=


 
kksxv7ItTKbEshXr7fKcOpZemfOrRQgHGfArcFnV87ZKiQVOHLfU1rSN6Iq01KBnJqjs7iq0hn8r
XlJUeh5tb8J3AS2cQeGbDRCk8tdLSLPjZpAKZLa4rZeQ3SQPa1/4OKZsDU3Pyt6DPhktPbEUkNML
aIY0KOEoFSmGQCtaxQD/orMFovj+U5LeMFjxQB07SMQeLoVgORORp+fBZjYgcFJnBboTUUVBA8W+
LDbyeAsyIjqBaeThL/C5SX1zMTg5Mxz7MLaubR4MRIuAatSvoOakvJTlUR7LxeujDPRVvypwZHVX
gZQsEwp98KT8mfOqkpOAmtaf73LVQlxWiSk8Yg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  challenge -318461797037125757
  hashsumB 39f9d90cNmM242431019/SHA512/9D020DCBFF6CB16D903D1A27DA15B27531AC401CC9258F41955A2982A7603ABA9EFE094E6EC8400EDC656B6F5B92AF52F72B06BDB9956053FE6B2A14F8E24C9E
  hashsumC 44886747Nnn242431019/SHA512/97022D411EAB769C8AA9E17B79D6DFEA97BD87F0840A513F444F1C36C8FEB1E543545635E1B183BD9A2302445BE1E03955EE429355D72EEA8368FC031C55A3FA
  hashsumD ca57a826ZHr242431019/SHA512/08086ABD3C3112C0EFC69EB5C4A87A44FC870FA80911A6438FA46976BB8A4F4E493DAE5A665FCED25397C0EFA6BFBA7CC26070F7E0493BF062A7F8F6CB3F94FE
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMiAxMjo0Mzo0NCswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 XfhLyPWLf9oXQeq/rQ/BCDLDysx7c3M3R0vdIRGWOPU=


 
ThqmG50b1flSdjGUHGmMHPMZAFGBYpRk7V3KfH1liJuZoXVKAWHE9FeEx5DR55HjoZNz80jXrZuB
tJUM3H+7B5angeHJA+lxl+H+UlbgqHJnEzIVvP4Kr1D9ERjzL7OnuQxLrmb5tS5Tvmuv8dc9FFuT
IbKPFvb0wWz/304C1tvq7t48OQLjO4uFFbgdC5itdJ/P+mv4qoOrlvr6JnRJ5SxYzzMkv310Bh+l
hVUT54aH2zDgV/uohEnLoIxz5yxtLELpTFglr6xlTgRpJcmZ25T3LBgPnThtqSs1g1GwTbWir5O4
hq+eH5m5xG5Tazo19kf+ujPRiEu06C0qESxjuA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -6616294962517124992
  hashsumB 39f9d90cNmM242431019/SHA512/9D020DCBFF6CB16D903D1A27DA15B27531AC401CC9258F41955A2982A7603ABA9EFE094E6EC8400EDC656B6F5B92AF52F72B06BDB9956053FE6B2A14F8E24C9E
  hashsumC 42bd7c7aUnz242431019/SHA512/CE028E3CC8B37B8E910664805D07715F40868A9C1D12EF4DAC030A3FD0CE5F02DD5E7E232983A22091662EA85FE41633D031E2DBF6B35BACACA11462D635DC2C
  hashsumD ca57a826ZHr242431019/SHA512/08086ABD3C3112C0EFC69EB5C4A87A44FC870FA80911A6438FA46976BB8A4F4E493DAE5A665FCED25397C0EFA6BFBA7CC26070F7E0493BF062A7F8F6CB3F94FE
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMiAxMjo0MDowNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 aBxJG3hzdFMP6TPxrLAb0j9raJFckGRWxZWCjhBdbm8=


 
jhlUd3ocdLa2ImoM8Ndp3H8FK8DSTb8D0AczQxG8Ml+MmZeq2rpXdLYMhx0ubfqwRUI8fK/fYQQA
gAk1UDBqpdReEj0g9CnCQKB4JqsaeFoxYFMLYcixAeAidFMCsz7XDcoHKc/J4WK+Od9AnczEjC5Y
dt+3QIqrkYwVyGn17NXS2qpH7OhExRdRic4AxXgqZCZ5SKXQKUUQf093p9R8bpr5ctt+6aEC2lCZ
hZbuIJEfoy+byvZzAGZeVgU2V3D+YwDE2/f+Lnlwe0VlNI8EglV9r8Brz18l+qPYL3idE1P9rc54
X4S6H2J/4e+ZgwdI6YvfhpjStCPVc+P2HSa3jQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MS4wLjg2NC4zNw==
  challenge -8982675870977922255
  hashsumB 39f9d90cNmM242431019/SHA512/9D020DCBFF6CB16D903D1A27DA15B27531AC401CC9258F41955A2982A7603ABA9EFE094E6EC8400EDC656B6F5B92AF52F72B06BDB9956053FE6B2A14F8E24C9E
  hashsumC 44886747Nnn242431019/SHA512/97022D411EAB769C8AA9E17B79D6DFEA97BD87F0840A513F444F1C36C8FEB1E543545635E1B183BD9A2302445BE1E03955EE429355D72EEA8368FC031C55A3FA
  hashsumD 42bd7c7aUnz242431019/SHA512/CE028E3CC8B37B8E910664805D07715F40868A9C1D12EF4DAC030A3FD0CE5F02DD5E7E232983A22091662EA85FE41633D031E2DBF6B35BACACA11462D635DC2C
  hashsumE ca57a826ZHr242431019/SHA512/08086ABD3C3112C0EFC69EB5C4A87A44FC870FA80911A6438FA46976BB8A4F4E493DAE5A665FCED25397C0EFA6BFBA7CC26070F7E0493BF062A7F8F6CB3F94FE
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMyAxNDoxNzozOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 VctNGq2GZhQInfiPPmswQbET2kfSY49Y6U5ZLKbLLso=


 
XLWngtEYt4ot8rdGKzhTDbUVT96Qq2vVPBGtYxIbvdEcukNaXRGyFZY9PRhMsk0azRrZDp6sxeoe
O5FpzUeCFf5Ot56fV4V2D2nahL47I8IMYofXSVMfmIXsXlrkGAE+eoDTD64CnZSe6/2wr9MiK79x
Tqqg/MngQL0BX1zAu9W7ogXbqFkUwbD/poQVpLjahpK1Bqg8F/KBRw8/TR2E1lTgOK0jqz9N5MGL
C4Q7n5912ejHiMyVv1iH9S1YM9aFUoMoORMAfxqNkC9Ph1yMNsAA3wD2Tdvof/zsINQfIY2F5dhl
js6mwDCaaUmEn1hQJfVIezwRRUMpNvgsIrYS/w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MS4wLjg2NC4zNw==
  challenge 8335160020453242840
  hashsumB 39f9d90cNmM242431019/SHA512/9D020DCBFF6CB16D903D1A27DA15B27531AC401CC9258F41955A2982A7603ABA9EFE094E6EC8400EDC656B6F5B92AF52F72B06BDB9956053FE6B2A14F8E24C9E
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMyAxNDozMTo0NyswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 ZDadUMOpZpAfg6ZGavl0Mo11JU6VN4zr9B5ZrXqAJEo=


 
BGeXiCHBRZo1xPTUQkoXj9v/2xq5btnicI4NNqVZmDBodwWOkX24SgL7vtxwQIVRfpsfvtKRD8gz
tt4+7du1bwmyEZqE/pk8w053O8TDtEXogXVkDiYPusWWmepJrHvIaX5bfor6O+DY1fWnXycP37Hm
oOXnis4ISKYRlwmkii30gKiqdIkHeQBLUpWL9g0tq1I3PMxL1I9moK4H6CH0edIqKbrmBGHl/kxV
tB9I43DlEZYJkEBhS1T1pXgcCwGDhID5POZf2EwvixzJ9qAMQWEU3pUS60Zzk6IT/oQezzEsYRPr
yU7wgHyF8YItFw3o2pXH3pmX47zgCZupJREr1w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MS4wLjg2NC4zNw==
  challenge 894963749850113974
  hashsumB 39f9d90cNmM242431019/SHA512/9D020DCBFF6CB16D903D1A27DA15B27531AC401CC9258F41955A2982A7603ABA9EFE094E6EC8400EDC656B6F5B92AF52F72B06BDB9956053FE6B2A14F8E24C9E
  hashsumC 42bd7c7aUnz242431019/SHA512/CE028E3CC8B37B8E910664805D07715F40868A9C1D12EF4DAC030A3FD0CE5F02DD5E7E232983A22091662EA85FE41633D031E2DBF6B35BACACA11462D635DC2C
  hashsumD ca57a826ZHr242431019/SHA512/08086ABD3C3112C0EFC69EB5C4A87A44FC870FA80911A6438FA46976BB8A4F4E493DAE5A665FCED25397C0EFA6BFBA7CC26070F7E0493BF062A7F8F6CB3F94FE
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMyAxMzo0MzowNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 znpFIHm6ERutjzHtzOB6PWu2CdmyxkKNPb7FA4E+3p0=


 
emHiFLzznqrVDaNEt/nB7SmNIGTvyUGj8OcqnAN9U/p9gIECv16oUxqJNGfwjjGWXDXTU8l8BcuH
IHlF103EvnkBiFzHEln3mTPW9lNnPEYftw2oCCKBGMroNzAV0ev0InOTErvhAwes9m7qGbnXwKCC
g6H5OLPbEgIkVHD3clGqASOsIqiUJgY/m1hA3jDeEUK/U42fJ065NXRwHhBURJLzJ/gr2KpJXWmw
4QlZL1ffhpRsG0KpEiiFbHc4jZ+M39GzWexoZL/rtYjQZQPm5h3+oINOX6eKoK5bzp93hoDOjTNB
AQn/GWfUu9p79ork9PDEEihFW5Vb3uHi3h9F2g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -7916975998096213045
  hashsumB 39f9d90cNmM242431019/SHA512/9D020DCBFF6CB16D903D1A27DA15B27531AC401CC9258F41955A2982A7603ABA9EFE094E6EC8400EDC656B6F5B92AF52F72B06BDB9956053FE6B2A14F8E24C9E
  hashsumC 42bd7c7aUnz242431019/SHA512/CE028E3CC8B37B8E910664805D07715F40868A9C1D12EF4DAC030A3FD0CE5F02DD5E7E232983A22091662EA85FE41633D031E2DBF6B35BACACA11462D635DC2C
  hashsumD ca57a826ZHr242431019/SHA512/08086ABD3C3112C0EFC69EB5C4A87A44FC870FA80911A6438FA46976BB8A4F4E493DAE5A665FCED25397C0EFA6BFBA7CC26070F7E0493BF062A7F8F6CB3F94FE
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMiAxNjo0Njo1NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 1
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